EDIÇÃO: Nº 151, AFONSO CUNHA/MA – QUARTA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 2022.

ERRATA

ERRATA – AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 007/2022, Publicado no

Diário Oficial do Município. ONDE SE LÊ:

Objeto: Futura e eventual contratação de

empresas para prestação de serviços

médicos para a rede Municipal de Saúde de

Afonso Cunha – MA LEIA-SE. Futura e

Eventual contratação de empresas para

prestação de serviços médicos e serviços

técnicos especializados na área da saúde

para a rede Municipal de Saúde de Afonso

Cunha – MA. Publique-se, DANIELLE MUNIZ

MARQUES, pregoeira.

		2022-04-27T17:20:34-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento